АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.04. 2016 г. №151
с.Жирятино
О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района №128 от 6 марта 2015 года «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда на 2015 год»

         В соответствии со ст.ст.154,156/1 Жилищного кодекса Российской Федерации,  решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 20 февраля 2015 года №5-78 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных  предприятий и учреждений Жирятинского района, выполнения работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести  в постановление администрации Жирятинского района №128 от 6 марта 2015 года «Об утверждении размера платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда на 2015 год» следующие изменения:

-в наименовании постановления исключить  «на 2015 год».

      2.Распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2016года.

      3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
      4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

Глава  администрации

Жирятинского района                                                     Л.А.Антюхов
Маркина Т.И.

3-06-19